（様式第１号）

境   界   確   認   申   請   書

                                              年    月    日

  坂戸、鶴ヶ島下水道組合 管理者  あて

                           住所

                   申請者  氏名

                         （電話）

                           住所

                   代理人  氏名

                         （電話）

  私は、下記土地と下記公共用財産との境界を確認したいので、必要図書

を添えて申請します。

記

１  土地の所在

２  申請理由

３  確認する公共用財産（名称等）

４  添付書類

    案内図・公図の写・土地所有者一覧表・土地登記事項証明書・印鑑証明書

  ・その他（ 委任状 ）